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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92521402A

2. Data e Regjistrimit 21/01/2019
3. Emri i Subjektit AL-COMPANY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/01/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/01/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Fier  FIER Lagjja 15 Tetori, Rruga Xoxi Andoni, Pll. 
Alfred Gjini, kati i pare. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertim, studim, projektim, ndertime civile, industriale, 

turistike, bujqesore, rikonstruksione, vepra betonarmeje te 
veçanta portuale, rrugore, hekurudhore dhe aeroportuale, 
vepra arti rrugore, hekurudhore, hidraulike, tunele te 
impjanteve te prodhimit dhe shperndarjes se energjise, 
instalime dhe montimi i makinerive ngritse dhe transportuse, 
mirembajtje dhe sherbime te sistemit komunal, studime dhe 
projektime urbanistike, prodhim dhe shitje te materialeve te 
ndertimit, me shumice e pakice, eksport-import, mirembajtje 
rutine rrugesh e objekte te ndryshme ndertimi etj.Tregtim 
mallrash te ndryshme ushqimore, industriale, produkte 
bujqesore dhe blektorale, bime medicinale, elektrike, 
elektromekanike, elektromjeksore, elektroshtepijake, 
hidrosanitare, makina e makineri, pjese kembimi, agregate, 
materiale ndertimi, materiale inerte me shumice dhe pakice, 
eksport-import, sherbime e servis makinash, lavazho e 
parkim, transporte te ndryshme rrugore mallrash e 
udhetaresh, brenda dhe jashte vendit, sherbime Bar-
Restorant-Hoteleri etj.Vleresimi i pasurive te 
paluajtshme.Tregtim me shumice dhe pakice i pajisje e mjete 
kancelarie.Sherbime te ndryshme ne qender estetike.Tregtim 
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dhe montim te pajisjeve dhe aksesoreve per ambjentet 
frigoriferike. Ndertim sera diellore, tregtim dhe kompletim te 
pajisjeve dhe aksesoreve per to. Punime karpenterie druri 
dhe metalike. Punime te mirembajtjes, sinjalizimit dhe 
vijezimit ne rruge. Ndertim vepra arti. Ndertim ujesjellsa e 
kanalizime, gazsjellesa, linja te tubacioneve te naftes dhe 
impiantet e tyre. Ndertim vepra kullimi ujitje toke e impiante 
vaditese. Veshje fasadash, lyerje etj, impiante higjeno - 
sanitare, kuzhina dhe lavanteri dhe mirembajtja e tyre. 
Punime te inxhinierise se mjedisit. Punime speciale ndertimi. 
Punime per sistemimin e sektorit pyjor dhe mbareshtimin e 
pyjeve. Import - eksport dhe tregtimi me shumice dhe 
pakice, te artikujve detergjent, kozmetik, metrazhe, te 
konfeksioneve, rrobaqepsie, materiale te buta spitalore, 
parkete e mokete, pajisje zyrash, duralumini, grila. Paisje 
dhe materiale per laborator-dentar. Tregtim me shumice dhe 
me pakice te lendeve djegese, karburantit, dhe druve te 
zjarrit. Pajisje elektronike, kompjuterike, kondicioner. 
Grumbullim dhe tregtim te bimëve medicinale, peme 
dekorative, kultivim i tyre, kryerjen e sherbimeve te 
gjelberimit. Riparim, sherbim, tregtim te ndryshme per 
pajisje elektrike, pompa, ashensore, etj. Sherbime 
dezifektimi 3D ne ambjente te brendeshme dhe te jashtme. 
Sherbime pastrimi dhe mirembajtje te ambjenteve te 
brendshme dhe te jashtme. Grumbullim, transportim dhe 
evadim te mbjenteve spitalore dhe mbetjeve te rrezikshme 
spitalore. Zbatime dhe mirembajtje te impianteve djegese te 
mbetjeve. Sherbime recepsioni dhe mbushje formularesh ne 
te gjitha nivelet.
Edmond Xhafaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/01/2019                Deri: 15/01/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EdmondXhafaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: AL-COMPANY
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E-Mail: alcompany2019@gmail.com  
Telefon: 0694520351  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-070782-01-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

05/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-084250-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 30.01.2019 për ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Ndertim, studim, projektim, ndertime civile, industriale, turistike, 
bujqesore, rikonstruksione, vepra betonarmeje te veçanta portuale, rrugore, hekurudhore 
dhe aeroportuale, vepra arti rrugore, hekurudhore, hidraulike, tunele te impjanteve te 
prodhimit dhe shperndarjes se energjise, instalime dhe montimi i makinerive ngritse dhe 
transportuse, mirembajtje dhe sherbime te sistemit komunal, studime dhe projektime 
urbanistike, prodhim dhe shitje te materialeve te ndertimit, me shumice e pakice, eksport-
import, mirembajtje rutine rrugesh e objekte te ndryshme ndertimi etj.Tregtim mallrash te 
ndryshme ushqimore, industriale, produkte bujqesore dhe blektorale, bime medicinale, 
elektrike, elektromekanike, elektromjeksore, elektroshtepijake, hidrosanitare, makina e 
makineri, pjese kembimi, agregate, materiale ndertimi, materiale inerte me shumice dhe 
pakice, eksport-import, sherbime e servis makinash, lavazho e parkim, transporte te 
ndryshme rrugore mallrash e udhetaresh, brenda dhe jashte vendit, sherbime Bar-
Restorant-Hoteleri etj.Vleresimi i pasurive te paluajtshme.Tregtim me shumice dhe pakice 
i pajisje e mjete kancelarie.Sherbime te ndryshme ne qender estetike.Tregtim dhe montim 
te pajisjeve dhe aksesoreve per ambjentet frigoriferike. Ndertim sera diellore, tregtim dhe 
kompletim te pajisjeve dhe aksesoreve per to.")          u be            ("Ndertim, studim, 
projektim, ndertime civile, industriale, turistike, bujqesore, rikonstruksione, vepra 
betonarmeje te veçanta portuale, rrugore, hekurudhore dhe aeroportuale, vepra arti 
rrugore, hekurudhore, hidraulike, tunele te impjanteve te prodhimit dhe 
shperndarjes se energjise, instalime dhe montimi i makinerive ngritse dhe 
transportuse, mirembajtje dhe sherbime te sistemit komunal, studime dhe projektime 
urbanistike, prodhim dhe shitje te materialeve te ndertimit, me shumice e pakice, 
eksport-import, mirembajtje rutine rrugesh e objekte te ndryshme ndertimi 
etj.Tregtim mallrash te ndryshme ushqimore, industriale, produkte bujqesore dhe 
blektorale, bime medicinale, elektrike, elektromekanike, elektromjeksore, 
elektroshtepijake, hidrosanitare, makina e makineri, pjese kembimi, agregate, 
materiale ndertimi, materiale inerte me shumice dhe pakice, eksport-import, 
sherbime e servis makinash, lavazho e parkim, transporte te ndryshme rrugore 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44ED45F1-837A-4106-95FC-1B333BCB5CAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4669F55-E99F-4A06-B636-6431732A1DC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D30B0898-523F-4CCF-9598-F9185CFC81AD
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mallrash e udhetaresh, brenda dhe jashte vendit, sherbime Bar-Restorant-Hoteleri 
etj.Vleresimi i pasurive te paluajtshme.Tregtim me shumice dhe pakice i pajisje e 
mjete kancelarie.Sherbime te ndryshme ne qender estetike.Tregtim dhe montim te 
pajisjeve dhe aksesoreve per ambjentet frigoriferike. Ndertim sera diellore, tregtim 
dhe kompletim te pajisjeve dhe aksesoreve per to. Punime karpenterie druri dhe 
metalike. Punime te mirembajtjes, sinjalizimit dhe vijezimit ne rruge. Ndertim vepra 
arti. Ndertim ujesjellsa e kanalizime, gazsjellesa, linja te tubacioneve te naftes dhe 
impiantet e tyre. Ndertim vepra kullimi ujitje toke e impiante vaditese. Veshje 
fasadash, lyerje etj, impiante higjeno - sanitare, kuzhina dhe lavanteri dhe 
mirembajtja e tyre. Punime te inxhinierise se mjedisit. Punime speciale ndertimi. 
Punime per sistemimin e sektorit pyjor dhe mbareshtimin e pyjeve. Import - eksport 
dhe tregtimi me shumice dhe pakice, te artikujve detergjent, kozmetik, metrazhe, te 
konfeksioneve, rrobaqepsie, materiale te buta spitalore, parkete e mokete, pajisje 
zyrash, duralumini, grila. Paisje dhe materiale per laborator-dentar. Tregtim me 
shumice dhe me pakice te lendeve djegese, karburantit, dhe druve te zjarrit. Pajisje 
elektronike, kompjuterike, kondicioner. Grumbullim dhe tregtim te bimëve 
medicinale, peme dekorative, kultivim i tyre, kryerjen e sherbimeve te gjelberimit. 
Riparim, sherbim, tregtim te ndryshme per pajisje elektrike, pompa, ashensore, etj. 
Sherbime dezifektimi 3D ne ambjente te brendeshme dhe te jashtme. Sherbime 
pastrimi dhe mirembajtje te ambjenteve te brendshme dhe te jashtme. Grumbullim, 
transportim dhe evadim te mbjenteve spitalore dhe mbetjeve te rrezikshme spitalore. 
Zbatime dhe mirembajtje te impianteve djegese te mbetjeve. Sherbime recepsioni dhe 
mbushje formularesh ne te gjitha nivelet.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-382197-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr.2674 Prot, e Nr.962 Dosje, date 
18.10.2019, protokolluar nga QKB me nr.13312 Prot., datë 21.10.2019, " Për Vënien e 
Sekuestros Konservative ", e lëshuar nga Shoqëria Përmbaruese “ Elite Bailiff’s Service 
“shpk, ku është urdhëruar:  Vendosjen e masës së sekuestros konservative mbi të gjitha 
kuotat/aksionet e zotëruara nga debitori me të dhënat si më poshtë: Edmond Xhafaj, në 
shoqërinë “AL-COMPANY” SHPK, me NIPT L92521402A.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-762822-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A4D3C36-B16B-4E84-9967-7E5092563D9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EED0D11D-741A-4B46-A9FF-A09754F4A1DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EED0D11D-741A-4B46-A9FF-A09754F4A1DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2762CBC4-CD23-47A3-9360-841A9D2650C1
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi i asamblesë për vitin 2020.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Shënimet shpjeguese.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

Datë: 16/10/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B1D8028-6FBA-4341-8BE7-DD7F2FC60690
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3D5B950-88D4-4F52-98A6-A49823A440E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9E8542A-31CD-4803-AC0B-795BF8AB3F18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E87EF17D-1072-4EDA-9075-CB313E4BF725

